АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021 № 581
п. Чегдомын

I- IО внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.03.2020 № 186
«Об утверждении Порядка предоставления стимулирующей выплаты
специалистам с высшим и средним профессиональным (медицинским)
образованием для привлечения в учреждения здравоохранения,
расположенные на территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края»

В связи с организационно-штатными изменениями, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.03.2020 № 186
«Об утверждении Порядка предоставления стимулирующей выплаты
специалистам с высшим и средним профессиональным (медицинским)
образованием для привлечения в учреждения здравоохранения,
расположенные на территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края» следующие изменения:

«1.1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление
стимулирующей выплаты специалистам с высшим и средним
профессиональным (медицинским) образованием для привлечения в
учреждения здравоохранения, расположенные на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края изложить в
новой редакции в соответствии с Приложением 1 к настоящему
постановлению.»

2. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.В. Феофанова

ПА 0 0 2 9 1 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.

2

Приложение 1
к постановлению

администрации района
от 24.09.2021 № 581

«УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района
от 24.03.2020 № 186

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление стимулирующей

выплаты специалистам с высшим и средним профессиональным
(медицинским) образованием для привлечения в учреждения

здравоохранения, расположенные на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Маслов
Алексей
Михайлович

Злыгостева
Екатерина
Владимировна

Члены комиссии:

Дубова
Наталья Петровна

Коваленко
Ирина Сергеевна

глава Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, Председатель комиссии;

ведущий специалист по социальным вопросам,
секретарь комиссии.

главный юрисконсульт отдела юридического
обеспечения деятельности администрации района;

руководитель финансового управления
администрации района.

»